

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2773 Szymon Korzeniak

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2773 Szymon Korzeniak**

W okresie niemowlęcym Szymon musiał zmierzyć się z wrodzonym zapaleniem płuc i zaburzeniami układu pokarmowego, które pomimo wdrożonego leczenia wydawały się w pełni nie ustępować. Mając 2 miesiące, syn trafił pod opiekę specjalistów od chorób płuc, którzy rozpoznali u niego zespół dyskinetycznych rzęsek (in. PCD, zespół Kartagenera), przewlekłe zapalenie oskrzeli, przewlekłe zapalenie błony śluzowej nosa i zatok oraz niedobór immunoglobuliny A (LgA).

Choroba genetyczna Szymona zostanie z nim już do końca życia. Niestety wiąże się ona z tym, że rzęski, które są odpowiedzialne za wyprowadzanie zalegającej wydzieliny, nie poruszają się, przez co zalegająca wydzielina staje się pożywką dla bakterii, które przyczyniają się do częstego rozwoju poważnych infekcji.

Od momentu poznania przyczyny złego stanu zdrowia Szymona, w naszej rzeczywistości pojawiły się codzienne inhalacje (nebulizacje), systematyczna fizjoterapia klatki piersiowej, konieczne drenaże ewakuujące zalegającą wydzielinę, ćwiczenia oddechowe a także mozolna walka z przewlekłym kaszlem i katarzem.

Nasze wspólne życie nie obejdzie się również bez stałej farmakoterapii, regularnych wizyt w poradni pulmonologicznej, laryngologicznej i pediatrycznej a także pobytów w szpitalach.

Pełni nadziei, prosimy o Państwa pomoc, która pozwoli nam zrobić wszystko, co konieczne, w walce o lepsze jutro dla naszego dziecka. Każdy Państwa gest, nawet ten najmniejszy, przyczynia się do poprawy codziennego funkcjonowania Szymona, poprzez zaopatrzenie go w potrzebne leki i sprzęty medyczne oraz zapewnienie mu potrzebnej rehabilitacji układu oddechowego. Państwa wsparcie wiele dla nas znaczy. Dziękujemy!

Rodzice Szymona

POLTAX POLA JARNE WYPELNIŁA POCYFIK, POLA CIEMNE WYPELNIŁA URZĄD, WYPELNIŁ DZIWIEM, DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. Składanie w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS	133. Kwota
0000387207	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakty z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15%	135. Wyrażam zgodę
2773 SZYMON KORZENIAK	<input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37_{DR} 4e



Miejscowość: **Piekary**
Województwo: **małopolskie**